C.N.P.J. 79.869.772/0001-14 
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR 
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR 

Folha 03 do Ofício nº 204/2024-GAB/PRES. 

• Projeto de Lei nº 61/2024 - Autoriza o Executivo Municipal a efetuar Crédito 

Adicional Especial no valor de R$ 114.769,22 (cento e quatorze mil, setecentos 

e sessenta e nove reais e vinte e dois centavos), no Orçamento do Município 

de Campo Mourão exercício financeiro de 2024 e dá outras providências, de 

autoria do Executivo Municipal; 

• Projeto de Lei n° 62/2024 - Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a Abertura 

de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 63.961,47 (sessenta e três mil, 

novecentos e sessenta e um reais e quarenta e sete centavos) no Orçamento 

do Município de Campo Mourão, exercício financeiro de 2024 e dá outras 

providências, de autoria do Executivo Municipal; 

• Projeto de Lei nº 63/2024 - Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a Abertura

[...]

reais) no Orçamento do Município de Campo Mourão, exercício financeiro de 

2024 e dá outras providências, de autoria do Executivo Municipal; 

• Projeto de Lei nº 65/2024 - Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a Abertura 

de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 49.000,00, (Quarenta e nove 

mil reais) no Orçamento do Município de Campo Mourão, exercício financeiro 

de 2024 e da outras providências, de autoria do Executivo Municipal; 

• Projeto de Lei nº 66/2024 - Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a Abertura 

de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 693.574,22 (seiscentos e noventa 

e três mil, quinhentos e setenta e quatro reais e vinte e dois centavos) no 

Orçamento do Município de Campo Mourão, exercício financeiro de 2024 e dá 

outras providencias, de autoria do Executivo Municipal; 

• Projeto de Lei nº 68/2024 - Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a Abertura 

de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 3.495,07 (três mil, quatrocentos e 

noventa e cinco reais e sete centavos), no Orçamento do Município de Campo 

Mourão,  

• Projeto de Lei nº 69/2024 - Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a Abertura 

de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 80.000,00 (Oitenta Mil Reais) no 

Orçamento do Município de Campo Mourão, exercício financeiro de 2024 e dá

[...]

Parecer Final ao PL 61-2024.pdf
Quantidade de Documentos: 0 Quantidade de Documentos Entregues: 0

Observação
OFÍCIO Nº 204/2024- PREFEITO.

Projeto  de  Lei  nº  61/2024  -  Autoriza  o  Executivo  Municipal  a  efetuar  Crédito  Adicional  Especial  no  valor  de  R$
114.769,22  (cento  e  quatorze  mil,  setecentos  e  sessenta  e  nove  reais  e  vinte  e  dois  centavos),  no  Orçamento  do
Município de Campo Mourão exercício financeiro de 2024 e dá outras providências, de autoria do Executivo Municipal.

Identificador: WPT611202-19236-YXXJTRYZACGA-1 - Emitido por: LUCIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA 02/05/2024 15:45:13 -03:00

[...]

Parecer Final ao PL 62-2024.pdf
Quantidade de Documentos: 0 Quantidade de Documentos Entregues: 0

Observação
OFÍCIO Nº 204/2024 - PREFEITO.
Projeto de Lei n° 62/2024 - Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a Abertura de Crédito Adicional Especial no valor
de R$ 63.961,47 (sessenta e três mil, novecentos e sessenta e um reais e quarenta e sete centavos) no Orçamento do
Município de Campo Mourão, exercício financeiro de 2024 e dá outras providências, de autoria do Executivo Municipal.

Identificador: WPT611202-19236-TNLXSEGDXPOT-2 - Emitido por: LUCIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA 02/05/2024 15:50:44 -03:00